1
ﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂ

UCHWALA NrSE Y 12010
Zarzadu Wojewodztwa Opolskiego
z dnia /5 //'3{730,(]:2_ 2010 r.

w sprawie przyjecia Planu Dziatan na lata 2010-2013, w ramach Regionainej
Strategii Innowacji Wojewodztwa Opolskiego na lata 2004-2013

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie
wojewddztwa (tekst jednolity — Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z pozn. zm.) Zarzad
Wojewoddztwa Opolskiego uchwala, co nastepuje:

§1.

Przyjimuje sie Plan Dziatan na lata 2010-2013 w ramach Regionalnej Strategi

Innowacji Wojewodztwa Opolskiego na lata 2004-2013, ktéry stanowi zatgcznik do
niniejszej uchwaty.

§ 2.

Wykonanie uchwaty powierza sie Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury
| Gospodarki.

§ 3.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.




	Page 1

